
1 C Thofthøj’s Robbie Williams Mathias Thoft Schmidt

1 C WIN23bdjr Lux Michael Marsvin Mathilde Thoft Schmidt

1 C Severins Ginger Natalie Kjelin Scherwin

1 C Kjærs Onslow (Ozzy) Mathilde Thoft Schmidt

2 C Sylvester Sacarias of Rivendall  (Anna) Vilde Jørgensen*

1 C DKskdCH DKCHkd Sakura by Martha Mathias Thoft Schmidt

1 C DMbdj-22 Marieposa of Rivendall Andreas Harbo Dideriksen

1 C Kendor’s Arne Alligator Merle E. Hein-Hansen

1 C Fuglsang’s Atlas Filip Noah Fuglsang

2 C DKskdCH DKCHkd Fuglsangs Dionysos Filip Noah Fuglsang

1 C Indie Maya Sommer Gavigan*

1 C DKsbdCH DKCHgbd Leiko von Fancy Mathias Thoft Schmidt

1 C BOYbd2-22 DKbdCH DKskdCH Vanessa Mussi Bu of Rivendall Andreas Harbo Dideriksen

2 C DKbdCH DKCHbd Kirsebær von Dream Mathilde Thoft Schmidt

BIS 1 Jr. Thofthøj’s Robbie Williams Mathias Thoft Schmidt

BIS1 BOYbd2-22 DKbdCH DKskdCH Vanessa Mussi Bu of RivendallAndreas Harbo Dideriksen

BIS2 DKsbdCH DKCHgbd Leiko von Fancy Mathias Thoft Schmidt

BIS3 Sylvester Sacarias of Rivendall  (Anna) Vilde Jørgensen*

Sødeste ansigt: Severins Ginger Natalie Kjelin Scherwin

Flotteste Farve: DKbdCH DKCHbd Kirsebær von Dream Mathilde Thoft Schmidt

Blødeste Pels: Sylvester Sacarias of Rivendall  (Anna) Vilde Jørgensen*

Bedste Pels Indie Maya Sommer Gavigan*

Sjoveste Fritz: Kendor’s Arne Alligator Merle E. Hein-Hansen

Smukkeste Øjne: Fuglsang’s Atlas Filip Noah Fuglsang

   Han 24-30 mdr.

   Hanner over 30 mdr.

   Hunner over 30 mdr.

  Børnedyr Champklasse

   Hun 18-24 mdr.

   Hunner over 30 mdr.

Horsens, 11/4/2023
Børnedyr Dommer Annette Creutzberg
  Børnedyr alm.

   Han under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hun 12-18 mdr.

   Hun 18-24 mdr.

   Hun 5-8 mdr



Forsjov Konkurrencer:

Hurtigste Agurkespiser: Sakura by Martha Mathias Thoft Schmidt

Hold på Hatten hanner:  Kjærs Onslow (Ozzy) Mathilde Thoft Schmidt

Hold på Hatten hunner:  Indie og Ginger Maya & Natalie

1 C Kendor’s Rocky Ice Dorte Hansen

2 C Møllenbergs Bow Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

3 C Bauns Hey Joe Heidi iris berg

4  Faustix of Rivendall Dorthe Lundkjær Throup

1 C Egon Olsen of Rivendall Dorthe Lundkjær Throup

2 C Baun’s Branco Marianne Baun

3 C Vingo von Fredslund Laura Elsner Fredslund

1 C Silkes Trøffel Pernille Yde

2 C Silkes Iskrystal Dorthe Lundkjær Throup

3 C Kendor’s Liberty Camilla Hansen

4 C Baun’s Rigmor Marianne Baun

5 C BorderLine of Cavycastle Tom Erik Feragen

6 C Møllenbergs Zelzah Heidi iris berg

7 C Fuglsang’s Pinkie Pie Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

BIS 1JR. Silkes Trøffel Pernille Yde

BIS 2 Jr. Kendor’s Rocky Ice Dorte Hansen

Dommer Favourit: Baun’s Branco Marianne Baun

1 C DKskdvCH DKskdCH GP Bluebells Sunshine Dorthe Lundkjær Throup

1 C Baun's Rico Ridgeback Dorthe Lundkjær Throup

2 C Buenos Aires of Rivendall Dorthe Lundkjær Throup

1 C Kazoos Vera Jordbærtud Marianne Baun

2 C Silkes Mynte Pernille Yde

3 C Addis Ababa of Rivendall Marianne Baun

4  Gammel Dansk Apperole Ellen Gormsen

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

  Kæledyr alm.

  Veteran Champklasse

   Hun over 3 år

   Han under 5 mdr. - juniorgr 2

Kæledyr Sr. Dommer: Karine Elstad

Kæledyr Jr. Dommer: Anja Hamrin.
  Kæledyr Jr.

   Han under 5 mdr. - juniorgr 1

   Hun under 5 mdr. - junior



1 C Baun’s Anker Marianne Baun

2 C Junimas Lille Virgil Sarah Elsner Fredslund

2+ C Niffer`s Damian Sif Snedker Christensen

2+ C Bellevics Skumfidus Camilla Lindquist

2+  Bauns mount fuji Heidi iris berg

1 C Baun’s Tove Marianne Baun

2 C Baun’s Beate Marianne Baun

3  Møllenbergs Dorne Heidi iris berg

4  Hindbær Ellen Gormsen

1 C Søren Heidi iris berg

1 C NMPCH GP Queen Valborg of  Cavycastle Tom Erik Feragen

1 C Fuglsangs Herakles Heidi iris berg

1 C Star Sif Snedker Christensen

2  Highlander`s Dezirèe Sif Snedker Christensen

1 C Rexias Albus Sif Snedker Christensen

1 C Niffer`s Gigant Sif Snedker Christensen

1 C DKkdCH GP Severins Numensas Dorthe Lundkjær Throup

2 C DKkdCH GP Canberra of Rivendall Dorthe Lundkjær Throup

3 C DKkdCH Nymphadora of Rivendall Dorthe Lundkjær Throup

1 C Baun’s Julius Marianne Baun

2 C Bauns Asteroide Heidi iris berg

1 C NordM-23 GP DkkdCH Baun´s Ingrid Pernille Yde

2 C GP DKkdCH Baun´s Bine Ellen Gormsen

1 C DKskdCH Odin by Martha Laura Elsner Fredslund

   Han 24-30 mdr.

   Hanner over 30 mdr.

  Kæledyr Champklasse

   Hun 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

   Han 12-18 mdr.

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

   Han 12-18 mdr.

   Hun 12-18 mdr.

   Han 18-24 mdr.

   Hun 18-24 mdr.



1 C GP DKkdCH Maro´s Gerhard Ellen Gormsen

2 C DKkdCH Simon Heidi iris berg

1 C Marta Sif Snedker Christensen

BIS1 NordM-23 GP DkkdCH Baun´s Ingrid Pernille Yde

BIS2 Baun’s Anker Marianne Baun

BIS3 Baun’s Julius Marianne Baun

BIS4 DKkdCH GP Severins Numensas Dorthe Lundkjær Throup

BIS5 Baun’s Tove Marianne Baun

Dommer Favourit: Silkes Iskrystal Dorthe Lundkjær Throup

Bedste Veteran: Bluebells Sunshine Dorthe Lundkjær Throup

1 C NordjrV-23 Vibys Thelma Lena Tysk

2 C Vibys Alanna Malene Kjelin Morsing

1 C Kjelins Lumos Maxima Malene Kjelin Morsing

1 C DKCH SCH NordV-23 Define Danish  Dream Malene Kjelin Morsing

2 C DKCH SCH Malaxis Juliette Malene Kjelin Morsing

1 C SJrV-23 NordV-23 SCh Vibys Gloria Lena Tysk

1 C Gammel Dansk Bombay Sapphire Ellen Gormsen

BIG Jr. 1 NordjrV-23 Vibys Thelma Lena Tysk

BIG1 DKCH SCH NordV-23 Define Danish  Dream Malene Kjelin Morsing

1 C Duettens Ditte Camilla Hansen

1 C Duettens Tilda Anja Hamrin

BIG Jr. 1 Duettens Ditte Camilla Hansen

   Hun 5-8 mdr

  Coronet

   Hun 5-8 mdr

  Peruaner

   Han under 5 mdr. - junior

Langhåret Ru

Racedyr Dommer: Tom Erik Feragen
Langhåret Glat
  Sheltie

   Hun under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

   Hun 8-12 mdr

  Texel

   Hun under 5 mdr. - junior

   Han 18-24 mdr.

   Hun 18-24 mdr.



BIG1 Duettens Tilda Anja Hamrin

1 C Kendor’s Blue Diamond Camilla Hansen

1  Kendors Jupiter Ellen Gormsen

1 C Ixias Poirot Ellen Gormsen

1 C MaJa´s Monolita Ellen Gormsen

BIG1 MaJa´s Monolita Ellen Gormsen

1 C Sch Muffes Mango Marie Rosengren

BIG1 Sch Muffes Mango Marie Rosengren

1  Cue It Violet Sofie Nygaard

1 C Creutzbergs Ophelia O14B Annette Creutzberg Mikkelsen

2 C Maros Blue Lobelina Marie Rosengren

1 C NordjV Creutzbergs Leonora L14B Annette Creutzberg Mikkelsen

2 C DKch Sch Maros Blue Qiara Marie Rosengren

1 C NordV Creutzbergs Herzegovina H14B Annette Creutzberg Mikkelsen

2 C Creutzbergs Hera H14B Annette Creutzberg Mikkelsen

1  Maros Blue Wild Indigo Marie Rosengren

1 C Sch Maros Hjördis Marie Rosengren

   Hun 5-8 mdr

  Blå

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr

   Hun 8-12 mdr

   Hanner over 12 mdr.

Ensfarvet Mørk

   Hunner over 12 mdr.

  Klippet Peruaner

   Han 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

  Klippet Alpaca

   Hun 8-12 mdr

Ensfarvet Lys
  Gylden MØ

   Hun 5-8 mdr

  Lilla

Klippede langhår
  Klippet Texel

   Hun 5-8 mdr



1 C Silkes Santino Pernille Yde

2  Fuglsang’s Shining Armor Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

1 C Silkes Timeless Pernille Yde

2 C Silkes True Color Pernille Yde

3 C Kendor´s Afrodite Kenneth Hansen

1 C Kendor’s Elena Neves(171) Kenneth Hansen

1 C DKCHrd NCH Kendor’s Tsingtao(173) Kenneth Hansen

1 C Maros Blueberry Solliman Marie Rosengren

BIG Jr. 1 (Blå) Creutzbergs Ophelia O14B Annette Creutzberg Mikkelsen

BIR Jr. 1 (Sort) Silkes Timeless Pernille Yde

BIG 1 Kendor’s Elena Neves(171) Kenneth Hansen

BIR 1 (Blå) NordjV Creutzbergs Leonora L14B Annette Creutzberg Mikkelsen

1 C Baun’s Alive Marianne Baun

1 C Baun’s Chloé Dancer Marianne Baun

2  Baun’s Yellow Ledbetter Marianne Baun

1 C Duettens Anisett Anja Hamrin

1 C SCh DkCh Duettens Durga Anja Hamrin

2 C SCH DKCH Silkes Flowerpot Pernille Yde

BIG Jr. 1 Baun’s Alive Marianne Baun

BIG 1 SCh DkCh Duettens Durga Anja Hamrin

  Lemon Agouti

   Hun under 5 mdr. - junior

  Tan, Sort

   Hun 5-8 mdr

  Fox, Sort

   Hun 8-12 mdr

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr

   Hun 8-12 mdr

   Hanner over 12 mdr.

Flerfarvet Prikket
  Gylden Agouti

   Han under 5 mdr. - junior

  Sort



1 C Hannah vom Waldhausen Benedicte Sørensen

1 C Sommarnattens Tanny av Tågan Christina Rørbæk

1 C Fuglsang’s Natascha Romanoff Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

1  Niffer`s Marchu Garey Sif Snedker Christensen

BIG 1 Sommarnattens Tanny av Tågan Christina Rørbæk

1 C Bluebells Jaguara Christina Rørbæk

2  Agnes von Kleintieren Maja Bonde

1 C Bluebells Great Dane Christina Rørbæk

2  Uno vom Meerchengarten Maja Bonde

1 C Uriane vom Meerchengarten Maja Bonde

1 C DKCH Charmander von Kleintieren Maja Bonde

1 C DKsCH SCH Vulpix von Kleintieren Christina Rørbæk

1 C DKCH Yuguan von Meersgard Maja Bonde

BIG Jr. 1 Bluebells Jaguara Christina Rørbæk

BIR1 DKsCH SCH Vulpix von Kleintieren Christina Rørbæk

1 C Bellevics Rythm of the Night Benedicte Sørensen

2 C Bellevics Who´s That Girl Benedicte Sørensen

1 C Bellevics Golden Girl Benedicte Sørensen

  Californian, Hvid-Chokolade

   Hun 8-12 mdr

  Californian, Rød-Sort

   Han 8-12 mdr.

   Hun 5-8 mdr

  Abyssinier
   Hun under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hanner over 12 mdr.

  Teddy
   Hun under 5 mdr. - junior

  Trefarvet

   Hun 8-12 mdr

  Hollænder

   Hunner over 12 mdr.

Flerfarvet Felter

   Hun 8-12 mdr



BIG Jr. 1 Bellevics Rythm of the Night Benedicte Sørensen

BIG1 Bellevics Golden Girl Benedicte Sørensen

1 C Kjærs Lakrids Sveske Thea Kjær Jensen

1 C DKCH Rockarina's Caraxes Karina Kastrup

2 C ConDeBrad von Tuft Susanne Kjær

1 C DKCH Kjærs Jens Susanne Kjær

1 C Kjærs Bent Thea Kjær Jensen

BIG Jr. 1 Kjærs Lakrids Sveske Thea Kjær Jensen

BIG1 DKCH Kjærs Jens Susanne Kjær

BIG2 Kjærs Bent Thea Kjær Jensen

1 C Creutzbergs Modena M14BC Annette Creutzberg Mikkelsen

1 C Kendor’s Cindy Lauper Kenneth Hansen

2 C NordjrV-23 Duettens Happy Holly Anja Hamrin

1 C NordV-23 SvjrM-23 SvjrV-23 SCh DkCh Duettens Zwing Anja Hamrin

1  Maros Blueberry Jacquard Marie Rosengren

1 C Skanzens Kate Tina Elsner Fredslund

BIG1 Skanzens Kate Tina Elsner Fredslund

BIG2 Kendor’s Cindy Lauper Kenneth Hansen

   Hun 8-12 mdr

   Hun 5-8 mdr

  Eng. Crested Sort

   Hun 5-8 mdr

   Hun 8-12 mdr

   Hanner over 12 mdr.

  Eng. Crested Skiffetgrå 

  Skinny
   Han under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hanner over 12 mdr.

Ensfarvet Crested
  Eng. Crested Blå



1  DKCHrd DKrdCH Thofthøj’s Aragorn Ditte Thoft Schmidt

1 C Highlanders Phoenix Ditte Thoft Schmidt

BIG1 Highlanders Phoenix Ditte Thoft Schmidt

BIS Jr. 1 Silkes Timeless Pernille Yde

BIS Jr. 2 NordjrV-23 Vibys Thelma Lena Tysk

BIS1 DKCH SCH NordV-23 Define Danish  Dream Malene Kjelin Morsing

BIS2 Duettens Tilda Anja Hamrin

BIS3 Sch Muffes Mango Marie Rosengren

BIS4 Sommarnattens Tanny av Tågan Christina Rørbæk

BIS5 Skanzens Kate Tina Elsner Fredslund

Dommer Favourit: Bøgebo’s Primrose Marianne Baun

1 C Urd von Fredslund Tina Elsner Fredslund

1 C Bøgebo’s Primrose Marianne Baun

BIS Jr. 1 Bøgebo’s Primrose Marianne Baun

BIS1 Urd von Fredslund Tina Elsner Fredslund

  CH-teddy

   Hun under 5 mdr. - junior

  Flerfarvet Crested Satin Lemon Agouti

   Han 8-12 mdr.

  Satin Crested California creme/sort 

   Han 5-8 mdr

Satin

Sjældne Varianter
  Flerfarvet Crested, Solid gylden rubinargente

   Hun 5-8 mdr


